*Anglorum sic regna regens, ut non foret illi  
Antea rex similis, æqualis postea nullus.*

And in an ancient chronicle I reade of him, *Aluredus acerrimæ ingenii princeps et doctissimus totumque novum et vetus testamentum in eulogiam Anglicæ gentis transmavit, &c.*

In the raigne of E. 1. parliaments were very frequent, and often holden, and for the most part one parliament in two yeares.

King Edw. 3. ordained by authority of parliament, that a parliament should be holden every year once, or more often, if need be: to what end? for maintenance and execution of lawes, and for redresse of divers mischieses, and grievances which dayly happen.

(15) *Quod curia domini regis deficiat, &c.* For it is a rule in law, *quod curia regis non debet deficere conquerentibus in justitia exhibenda.*

3 E. 2. ubi supra  
28 E. 2. Entry  
74. 11 E. 2. En-  
try 68. ibid. 12  
E. 2. 60. 7 E. 3.  
27. 8 E. 3. 48.  
6 E. 3. 39, 40.  
26 Aff. p. 51.  
Regist. 237. &  
235. F.N.B.  
207 b. 31 E. 1.  
Entry 64.  
Bract. li. 1. ca. 2.  
Britton, fo. 242.  
19 H. 3. Juris  
ur. 25. 3 E. 3.  
7, 8. 2 E. 3. 7.  
21 E. 3. 31. 37.  
60. 33 E. 3.  
Quar. Imp. 94.  
37 Aff. 7. 28 Aff.  
pult. 17 E. 3.  
35-49. 39 E. 3.  
21. 35. 17 E. 3.  
35. 40. 40 E. 3.  
34. 38. 41 Aff. p.  
28. 46 E. 3. petit.  
28. 13 voucher  
119. 13 H. 4. 4.  
24 H. 4. 34.  
\* Mirr. c. 2. § 3.  
& cap. 5. § 2.

In historia Eli-  
ensi. lib. 2. fo. 38.

4 E. 3. ca. 24.  
36 E. 3. ca. 10.

W. 2. ca. 51.

## C A P. XXV.

**Q**UIA non est aliquod breve in cancellaria, per quod querentes habent tam festinum remedium (1), sicut per breve novæ disseisinæ, dominus rex voluntatem habens ut celeris fiat justitia, et quod dilationes (2) in placito communi amputentur et abbrevientur, concedit quod breve assisæ novæ disseisinæ locum habeat in pluribus casibus quam prius habuit (3). Et concedit quod de estoveriis bosci (4), proficuo capiendo in bosco, de nucibus, et glandibus, et aliis \* fructibus colligend' (5), de corrodio (6), liberatione bladi, et aliorum victualium (7), ac necessariorum (8) in certo loco annuatim recipiend' (9), tolneto, tronagio, passagio, pontagio, pannagio, et his similibus in certis locis capiend' (10), custodiis boscorum, parcorum, forestarum, chacearum, warennarum, portarum, et aliis balivis (11), et officiis in feod' (12), jaceat ac cætero assisæ novæ disseisinæ. Et in omnibus supradictis casibus modo consueto fiat breve de libero ten' (13). Et sicut prius jacuit, et locum habuit in communia pasturæ: ita de cætero locum habeat in communia turbariæ, piscariæ, et aliis commun' his similibus (14), quæ quis habet pertinentes ad liberum tenementum, vel etiam sine ten' per specialem factum ad minus ad terminum vitæ. In casu etiam quando quis tenens ten' ad terminum annorum, vel in custod' illud alienat in feodo (15), et per illam alienationem transfertur liberum ten' in feoffatum, fiat remedium per breve novæ disseisinæ. Et habeantur pro disseisitoribus tam ille qui feoffat, quam feoffatus: ita quod vivente altero eorum locum habeat prædictum breve. Et si per mortem personarum esset remedium per prædictum breve, fiat remedium per breve de ingressu: